
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt 

 

Provozování Sportovního centra 

dětí Pražské oblasti v orientačním 

běhu v roce 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha, listopad 2023 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

OBSAH 

 

 
 

8. Název projektu 3Jméno a adresa řešitele projektu

 3Charakteristika instituce 3Popis výchozího stavu

 4Cíl projektu 5Realizační plán a časový harmonogram

 6Podrobný rozpočet projektu Chyba! Záložka není definována.Plán 

hodnocení projektu  7 

Předpokládaný další vývoj  810. Seznam příloh 

 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Název projektu 

Provozování Sportovního centra dětí Pražské oblasti (dále jen SCD Praha) v orientačním 

běhu v roce 2024. 



 

3 

 

2. Jméno a adresa řešitele projektu 

Oddíl OB Kotlářka, z. s., Na Kotlářce 1, 160 00 Praha 6, IČO 26998246, ID datové 

schránky: 58ti87q 

 

Vedoucí projektu: Dominika Plochová,  

Odpovědnou řešitelkou projektu bude po celou dobu jeho trvání Dominika Plochová, 

předsedkyně Oddílu OB Kotlářka, která je od roku 2004 trenérkou žákovské skupiny 

tohoto oddílu, od roku 2007 hlavní trenérkou a koordinátorkou žákovského družstva Prahy, 

a která byla i řešitelkou projektu Provozování SCD Pražské oblasti v letech 2013-2022. 

Řešitelka projektu bude odpovědná za koordinaci spolupráce členů, trenérů a oddílů 

zapojených do projektu, a dále pak za kontrolu využívání finančních prostředků získaných 

z nadačních zdrojů dle smlouvy uzavřené mezi předkladatelem žádosti o nadační grant a 

Nadací OB. Dále bude zodpovědná i za včasné vypracování závěrečné zprávy o činnosti 

SCD Praha a její zaslání Nadaci OB dle způsobu stanoveného v tomto projektu a příslušné 

smlouvě. 

3. Charakteristika instituce 

Historie Oddílu OB Kotlářka se datuje do první poloviny 80. let, kdy byl v roce 1982 

založen kroužek orientačního běhu při základní škole Schullhofova. V průběhu dalších 

dvou let se činnost kroužku rozrůstala a po sloučení se dvěma turistickými oddíly se v roce 

1985 kroužek přidružil k Tělovýchovné jednotě v rámci DDM Kotlářka se sídlem v 

Dejvicích. Od roku 2005 pak oddíl nese současný název – Oddíl OB Kotlářka. Od počátku 

své činnosti se oddíl primárně zaměřoval na práci s dětmi a mládeží a jeho členové brzy 

začali dosahovat celostátních i mezinárodních úspěchů.  Řada těchto závodníků se navíc 

v současné době podílí na trénincích a výchově nových závodníků, a je jim tak zároveň 

příkladem a vzorem. V současné době je devět závodníků dorosteneckých a juniorských 

kategorií zařazeno do TSM (Carolina Mullis, Alice Gregorová, Viktorie Škáchová, Patrik 

Sedláček, Štěpán Brandejs, Jáchym Šubrt) a jedna závodnice (Viktorie Škáchová) je 

zařazena do juniorské reprezentace ČR pro rok 2024. 

V rámci oddílu nyní fungují čtyři tréninkové skupiny věnující se žactvu a dorostu, které 

jsou vedeny vždy minimálně čtyřmi zkušenými trenéry či trenérkami. Členové všech těchto 

tréninkových skupin se pravidelně objevují na stupních vítězů v oblastních i celostátních 

závodech. 



 

4 

 

Další informace jsou dostupné na internetových stránkách oddílu: 

http://obkotlarka.cz/cz/home.  

4. Popis výchozího stavu 

Za oddíly Pražské oblasti se v současné pravidelně účastní závodů velké množství 

závodníků v kategoriích DH12 – 14, z nichž bývají vybíráni ti nejlepší pro reprezentaci 

oblasti na celostátních závodech (především na závodech Českého poháru štafet, MČR 

oblastních výběrů žactva, LODM či ZODM). Od roku 2007 jsou speciálně pro žáky 

pořádána dvě až tři soustředění ročně a navíc se žákovské družstvo také od tohoto roku 

nepřetržitě zúčastňuje dvakrát ročně závodů Českého poháru štafet, které jsou pro mladé 

závodníky svým charakterem i důležitostí nesmírným závodním i tréninkovým přínosem a 

funguje i jako motivace do další tréninkové práce. 

Na posledních šesti MČR oblastních výběrů žactva stálo družstvo Prahy dvakrát na stupních 

vítězů (1x za 1. místo – 2017, 1x 2. místo – 2021), na hrách VIII. LODM 2019 získalo šest 

medailí, a na hrách X. LODM 2022 získalo čtyři medaile.  

Do SCD Praha jsou zařazeni závodníci ze sedmi pražských oddílů (Oddíl OB Kotlářka, SK 

Praga, KOB Tretra Praha, USK Praha, VSK ČVUT Fakulta Stavební Praha a Matfyz Praha). 

Ve většině těchto oddílů v současné době dobře fungují žákovské tréninkové skupiny, žáci 

mají zároveň v případě zájmu a domluvy, možnost docházet i na tréninky jiného oddílu. 

Pravidelná soustředění jsou však pořádány pro všechny děti společně, a to především za 

účelem vzájemného poměření a posilování týmového ducha pražského žákovského 

družstva. 

V Praze zůstává členská základna podobná jako v minulém roce, spíše má růstovou 

tendenci. A i tomu budeme muset aktivity SCD do dalších let přizpůsobit, protože počet 

zájemců o jeho aktivity je velký. 

5. Cíl projektu 

Dlouhodobé a systematické zabezpečení tréninkové péče a podmínek talentovaným 

jedincům v rámci Pražské oblasti ve věku 11-14 let. Tohoto cíle bude dosaženo zejména: 

 

 Pokračování v systematické práci s dětmi se zájmem o OB. 

 Vyhledáváním šikovných mladých závodníků se zájmem o OB a další rozvoj v něm 

prostřednictvím spolupráce s klubovými trenéry. 

http://obkotlarka.cz/cz/home


 

5 

 

 Výchovou dětí a mládeže podporou vytváření správných tréninkových a závodních 

návyků.  

 Vytvořením dobře fungujícího kolektivu dětí, pro které bude účast na trénincích, 

závodech a soustředěních velkou motivací závodní přípravě.  

 Vedení tréninkového procesu tak, aby talentovaná mládež získala základní návyky. 

 Zvyšováním fyzické výkonnosti závodníků a monitoring jejího vývoje. 

 Zlepšováním mapové dovednosti závodníků prostřednictvím nabývání zkušeností z 

různorodých terénů v ČR.  

 Zajištění pomoci závodníkům bez trenéra na celostátních závodech.  

 Podpora úspěšného vystupování zařazených závodníků na celostátních soutěžích. 

 

Dílčí cíle 

 Zisk nejméně 6 licencí A v roce 2024. 

 Zisk nejméně 2 medailí na LODM 2024. 

 Umístění do 5. místa na MČR oblastních výběrů žactva 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Realizační plán a časový harmonogram se jmény garantů z řad trenérů, 

kteří jednotlivé akce zabezpečí 

 

a) Vyhledání talentů listopad 2023 Dominika Plochová 

b) Fyzická příprava leden-březen 2024 Oddíloví trenéři 



 

6 

 

c) Účast na oblastních závodech březen-říjen 2024 Oddíloví trenéři 

d) 1. Jarní soustředění duben 2024 Jan Víteček 

h)   2. Jarní soustředění květen 2024 Antonín Šubrt 

e) Účast na celostátních závodech květen-září 2024 Oddíloví trenéři 

f) Republikový festival žactva červen 2024 Přemysl Novák 

g) Letní o-tábor srpen 2024 Přemysl Novák 

h) Český pohár štafet září 2024 Antonín Šubrt 

i) Podzimní soustředění září 2024 Jarmila Němečková 

j) MČR oblastních výběrů žactva říjen 2024 Dominika Plochová 

k) Vyhodnocení činnosti, 

zpracování poznatků pro další 

období 

listopad 2024 Dominika Plochová 

7. Podrobný rozpočet projektu 

Řešitel projektu se snaží maximálně využít všech zdrojů na zabezpečení přípravy členů 

SCD. Akce budou realizovány maximálně hospodárně, ovšem tak, aby byla zabezpečena 

maximální kvalita sportovní přípravy a regenerace.  

Projekt bude financován z těchto zdrojů:  

a) příspěvek Nadace orientačního běhu;  

b) příspěvky klubů závodníků zařazených do SCD;  

c) příspěvky jednotlivých závodníků zařazených do SCD;  

d) potenciálně z dotací poskytnutých od NSA, Hl. města Prahy a Prahy 6 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet jednotlivých akcí a podíl příspěvku Nadace OB: 

Termín Akce 
Náklady celkem 

v tis. Kč 

Příspěvek 

nadace OB v 

tis. Kč 

Jiné zdroje 



 

7 

 

Duben 2024 Mapové soustředění  90 20 
účastníci, MČR 

Praha 6 

Květen 2024 Mapové soustředění 90 20 účastníci 

Červen 2024 
Republikový festival 

žactva 
70 20 PSOS 

Srpen 2024 Letní o-tábor 220 - 
účastníci, DDM 

Praha 6 

Září 2024 Mapové soustředění  75 20 účastníci 

Říjen 2024 
MČR oblastních 

výběrů žactva 
45 20 PSOS 

CELKEM 590 100  

 

 

8. Plán hodnocení projektu  

Po ukončení sezóny 2024 bude provedeno hodnocení projektu Provozování Sportovního 

centra dětí Pražské oblasti v orientačním běhu v roce 2024, a to na základě těchto 

měřitelných výstupů: 

 

 Počet získaných licencí A a B. 

 Umístění na Letní olympiádě dětí a mládeže 2024. 

 Umístění na MČR oblastních výběrů žactva 2023. 

 

Úspěšnost projektu bude projednána s trenéry SCD Praha a s trenéry mládeže v oddílech, 

jejichž členové byli zařazeni do SCD Praha. Výsledky těchto jednání budou mít významný 

vliv na činnost SCD Praha v dalších letech. 

Nadace orientačního běhu obdrží Závěrečnou zprávu o činnosti Sportovního centra dětí 

Pražské oblasti v orientačním běhu v roce 2024 do 30. 11. 2024. 



 

8 

 

9. Předpokládaný další vývoj  

Řešitel projektu předpokládá, že činnost Sportovního centra dětí Pražské oblasti 

v orientačním běhu v roce 2024 povede ke sportovnímu růstu jednotlivých závodníků 

zařazených do centra, a že i v následujících letech bude zaběhnutý systém práce 

s talentovanými dětmi, který povede ke zlepšení jejich výkonnosti pokračovat, nadále 

fungovat. Řešitel má zájem pokračovat v činnosti centra i v dalších letech. Další vývoj by 

měl reagovat na vyhodnocení činnosti centra v roce 2024. 

10. Seznam příloh  

Příloha č. 1: Jmenný seznam zařazených talentů s licencí A nebo B.  

Příloha č. 2: Jmenný seznam zařazených talentů s jinou licencí, než je licence A nebo B.  

Příloha č. 3: Jmenný seznam trenérů.  

Příloha č. 4: Čestné prohlášení žadatele, závazek žadatele a prohlášení žadatele.  

Příloha č. 5: Prohlášení o souhlasu se zveřejněním údajů 

Příloha č. 6: Návrh Smlouvy o nadačním příspěvku.  

Příloha č. 7: Stanovy Oddílu OB Kotlářka, z. s.. 

Příloha č. 8: Zápis z členské schůze Oddílu OB Kotlářka, z. s. ze dne 15. 6. 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 
Sportovní centrum dětí Pražské oblasti v orientačním běhu v roce 2024 

 

Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 – 14 roků s licencí 

A, B 

 



 

9 

 

 Jméno Kategorie Registrace Kontakt 

1 Baldrian Josef H14 VSP1100  

2 Bartalošová Ada D14 PGP1050  

3 Bartoň Theodor H14 FSP1100  

4 Bolinová Evelína D14 FSP1150  

5 Černý Dominik H14 PGP1104  

6 Doležel Adam H12 PGP1202  

7 Ehlerová Michaela D14 VSP1050  

8 Elleder Jan H14 TAP1010  

9 Havlíková Tereza D14 DKP1166  

10 Hlaváčková Lucie D14 TAP1050  

11 Hrušková Gabriela D14 PGP1150  

12 Jakubský Pavel H14 TAP1109  

13 Janeček Tomáš H12 DKP1206  

14 Junek Šimon H14 DKP1011  

15 Kamenický Karel H14 TAP1105  

16 Kazda František H12 PGP1207  

17 Knýbelová Anna D14 FSP1152  

18 Kurfürstová Marie D14 FSP1050  

19 Machar Dan H14 DKP1002  

20 Maroušková Julie D12 DKP1256  

21 Míka Luboš H14 DKP1101  

22 Mrázková Berta D14 PGP1155  

23 Öner Eda D14 VSP1154  

24 Ouhrabková Bára D12 TAP1256  

25 Ptáček Ondřej H12 DKP1204  

26 Ptáčková Lucie D12 DKP1255  

27 Rodová Anežka D14 VSP1152  

28 Rypáčková Šárka D14 TAP1155  

29 Řehák Prokop H12 PGP1203  

30 Řepková Anna D14 PGP1052  

31 Sedlák Václav H14 DKP1105  

32 Súkupová Sára D14 PGP1151  

33 Škodová Denisa D14 PGP1058  



 

10 

 

 

 

 
 

Praha, 26. 11. 2023 

 

   
 

Scan podpisu řešitele projektu  

Jméno řešitele projektu: Dominika Plochová 

 

 

 

 

  

34 Štola Kristián H12 PGP1205  

35 Šubrtová Barbora D14 TAP1150  

36 Tomešová Evelína D14 DKP1168  

37 Větvička Vojtěch H14 DKP1115  

38 Vondráčková Jolana D14 DKP1058  

39 Zavadilová Adéla D14 VSP1153  



 

11 

 

Příloha č. 2 
Sportovní centrum dětí Pražské oblasti v orientačním běhu v roce 2024 

 

Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 – 14 roků s jinou 

licencí, než je licence A, B 
 

 



 

12 

 

 Jméno Kategorie 2024 Registrace Kontakt 

1 Abraham Jan H12 DKP1310  

2 
Abrahamová 
Kateřina D14 DKP1176  

3 Adámková Sára D14 DKP1064  

4 Balga Filip H14 DKP1104  

5 Bartalošová Ada D14 PGP1050  

6 Bartoš Michal H14 PGP1105  

7 Bednařík Vojtěch H14 TAP1104  

8 Benda Daniel H14 PGP1100  

9 Beneš Tadeáš H14 FSP1105  

10 Beranová Michaela D14 DKP1170  

11 Brdičková Jana D12 FSP1250  

12 Brumovská Markéta D14 TAP1061  

13 Buganová Petra D14 PGP1053  

14 Collis Emma D12 DKP1251  

15 Čechová Jolana D14 DKP1173  

16 Čermák Josef H14 DKP1019  

17 Červený Jiří H14 DKP1008  

18 Dlouhá Julie D14 PGP1051  

19 Duda Wiktor H12 DKP1303  

20 Dvořáková Alžběta D14 DKP1172  

21 Dvořáková Šarlota D12 DKP1360  

22 Faltusová Julie D12 DKP1260  

23 Fanta Jáchym H14 DKP1013  

24 Frabša Jan H12 TAP1308  

25 Geffertová Marta D14 FSP1054  

26 Gondeková Marie D12 PGP1356  

27 Grande Ema D12 PGP1251  

28 
Gregorová 
Magdalena D14 DKP1158  

29 Havlíková Zuzana D14 DKP1167  

30 Hora Karel H12 TAP1302  

31 Horová Adéla D14 TAP1058  

32 Hübl Hugo H14 FSP1103  



 

13 

 

33 Izdná Helena D12 DKP1351  

34 Jakubský Filip H12 TAP1304  

35 Jirásková Mia D14 VSP1150  

36 Jirásková Viola D14 VSP1151  

37 Jirousová Edita D14 TAP1056  

38 Junek Kryštof H12 DKP1212  

39 Karban Štěpán H12 DKP1313  

40 Komárková Eva D12 FSP1352  

41 Kosák Damián H12 PGP1303  

42 Košárková Aneta D12 PGP1255  

43 Kovanda Zdeněk H12 PGP1307  

44 Kůdelová Nela D12 TAP1255  

45 Kukačková Johana D14 FSP1056  

46 Kužel Jonáš H12 FSP1201  

47 Matoušek Jan H14 EKP1101  

48 Matyšková Aneta D14 PGP1061  

49 Míka Zbyněk H12 DKP1301  

50 Mrázová Lucie D12 VSP1251  

51 Müllerová Karla D12 PGP1355  

52 Neyrinck Nina D12 VSP1350  

53 Nosek Jakub H14 FSP1003  

54 Ouhrabka Vít H14 TAP1002  

55 Pangrácová Eva D14 MFP1051  

56 Petráň Lukáš H12 TAP1200  

57 Pohlová Sandra D14 TAP1151  

58 Procházková Aneta D14 DKP1153  

59 Reichelová Šárka D12 VSP1250  

60 Růžička Vilém H14 DKP1017  

61 Rypáček Radim H12 TAP1303  

62 Sedláková Helena D12 DKP1352  

63 Sedlář Prokop H14 TAP1106  

64 Schindlerová Beáta D12 PGP1353  

65 Skripnik Kilián H12 FSP1300  

66 Snížková Žofie D14 DKP1151  



 

14 

 

 

Praha, 26. 11. 2023 

 

 

Scan podpisu řešitele projektu  

Jméno řešitele projektu: Dominika Plochová 
 

 

 

 

 

 

 

67 Stará Magdalena D14 FSP1051  

68 Starostová Lucie D14 PGP1055  

69 Stuchlík Antonín H12 TAP1307  

70 Suchý Vojtěch H12 TAP1310  

71 Súkupová Anita D12 PGP1352  

72 Šíma Marek H14 DKP1119  

73 Šňupárek Jenda H14 PGP1005  

74 
Šňupárková 
Barborka D14 PGP1152  

75 Šťovíček Filip H12 DKP1207  

76 Šťovíček Jan H14 DKP1012  

77 Tarešová Sofie D14 DKP1165  

78 Tesař Jonáš H14 PGP1103  

79 Vach Matyáš H12 PGP1301  

80 Váchová Soňa D14 TAP1060  

81 Valenta Ondřej H14 DKP1116  

82 Vaněčková Anna D14 DKP1063  

83 Veselý Vilém H12 PGP1201  

84 Větvička Vojtěch H14 DKP1115  

85 Výborná Barbora D12 DKP1358  

86 Vyskočil Jan H12 PGP1306  

87 Žižkovský Daniel H12 DKP1304  



 

15 

 

Příloha č. 3 
 

Sportovní centrum dětí Pražské oblasti v orientačním běhu v roce 2024 

 

Jmenný seznam trenérů 

 

 Jméno Trenérsk
á licence 

Registrace Kontakt 

1. Plochová Dominika T3 DKP  

2. Měšťan Ondřej T3 TAP  

3. Němeček Jan T2 VSP  

4. Němečková Jarmila T3 VSP  

5. Novák Přemysl T3 DKP  

6. Procházková Jana T3 DKP  

7. Ransdorf Jakub T3 TAP  

8. Šubrt Antonín T3 DKP  

9. Tomeš Jaroslav T2 DKP  

10. Valach Marek T3 TAP  

11. Víteček Jan T3 DKP  

 

 

 

Praha, 26. 11. 2023 

 
Scan podpisu řešitele projektu  

Jméno řešitele projektu: Dominika Plochová 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 

Příloha č. 4 

 

Čestné prohlášení žadatele 
 

Oddíl OB Kotlářka, z. s., jako žadatel o přidělení grantu na provozování sportovního centra dětí 

v orientačním běhu na rok 2024 prohlašuje, že vedle poskytnutého nadačního příspěvku sám 

vloží na předmět projektu nejméně 100% finančních prostředků z výše poskytnutého grantu, 

tzn. 100 000,- Kč. 

 

 

Datum 26. 11. 2023 

 

 
 
Scan podpisu statutáře 

Dominika Plochová 
Předsedkyně oddílu 

 

 

 

 

 

Závazek 

 
Oddíl OB Kotlářka, z. s., se zavazuje, že poskytnuté prostředky grantu budou čerpány na 

sportovní činnost, odměny trenérů a na režii s tím spojenou na území České republiky, 

v souladu s předloženým projektem na provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu 

Sportovní centrum dětí Pražské oblasti. Souhlasíme s tím, že poskytnuté prostředky je nutné 

vyčerpat do 30. listopadu 2024. Jsme si vědomi, že nákupy dresů a elektronického systému 

Sportident nejsou akceptovatelnými náklady z hlediska čerpání grantu na sportovní činnost, 

odměny trenérů a režii. 

 

Datum 26. 11. 2023 

 
Scan podpisu statutáře 

Dominika Plochová 
Předsedkyně oddílu 



 

17 

 

Příloha č. 5 
 

Prohlášení 

 
Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pražské oblasti prohlašuje, že souhlasí se 

zveřejněním svého předloženého projektu na provozování sportovního centra dětí 

v orientačním běhu a se zveřejněním své závěrečné zprávy za rok 2024, která bude zpracována 

dle níže uvedeného obsahu závěrečné zprávy. 

 

Obsah závěrečné zprávy: 

 

a) Název projektu. 

b) Příjemce projektu. 

c) Garant projektu. 

d) Hlavní cíle projektu. 

e) Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu. 

f) Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí včetně poskytnutých odměn trenérům. 

g) Seznam zařazených talentů do sportovního centra, s vyznačením získaných licencí A, B, 

případě vyřazení závodníků ze sportovního centra, sdělit důvod vyřazení. 

h) Seznam akcí sportovního centra dětí, u každé akce sdělit počet zúčastněných závodníků a 

trenérů; vyhodnocení jednotlivých akcí; uvést kolik závodníků a v jakém rozsahu měli 

zajištěny lékařské prohlídky.  

i) Přiložit tabulku výsledků zařazených závodníků, viz vzor „Přehled výsledků SCD 2013 

Královéhradeckého kraje.“  

j) Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu. 

k) Hodnocení projektu dle daných kriterií. 

l) Ekonomické hodnocení činnosti sportovního centra dětí formou položkového popisu 

projektu zpracovaného tak, aby u každé položky bylo jasné, jak byla čerpána; uvést z jakých 

zdrojů žadatel obdržel prostředky na projekt vedle nadačního příspěvku. 

m) Informace o činnosti v médiích, na webu apod. 

n) Předpokládaný další vývoj. 

 

Závěrečná zpráva bude zaslána v digitálním provedení v termínu do 30. listopadu 2024 pomocí 

formuláře na stránkách  https://www.obnadace.cz/  v sekci „SCD 2024“. 
 

Datum 26. 11. 2023 
 

 
Scan podpisu řešitele projektu 

Dominika Plochová 
 

 

https://www.obnadace.cz/


 

18 

 

Sportovní výsledky členů SCD v roce 2023 



 

19 

 

Jméno kategorie OŽ jaro OŽ podzim Žebříček B licence pro 2024 

Baldrian Josef H12 3 1 - B 

Bartalošová Ada D14 23 22 31 B 

Bartoň Theodor H12 1 1 - B 

Blahutová Lucie D14 3 9 48 B 

Dvořáková Lucie D14 8 28 47 B 

Ehlerová Michaela D14 5 8 64 B 

Elleder Jan H14 13 4 50 B 

Engel Adam H14 - 12 7 A 

Gajda Petr H14 6 23 13 A 

Hlaváčková Lucie D14 4 5 55 B 

Hrušková Gabriela D12 4 3 45 (D14) B 

Hrušková Tereza D14 1 1 16 A 

Junek Šimon H14 4 14 55 B 

Kamenický Karel H12 6 3 - B 

Knýbelová Anna D12 6 5 - B 

Kučera Jakub H14 3 15 17 A 

Kučerová Kateřina D14 14 34 9 A 

Kurfürstová Marie D14 27 15 76 B 

Lošťáková Ela D14 34 - 1 A 

Machar Dan H14 7 22 41 B 

Míka Luboš H12 5 7 (H14) 58 (H14) B 

Mrázková Berta D12 5 15 - B 

Mullis Carolina D14 17 39 4 A 

Novák Adam H14 1 3 - B 

Öner Eda D12 25 1 - B 

Procházková Aneta D12 15 13 - C 

Ptáčková Barbora D14 6 11 44 B 

Rodová Anežka D12 1 32 - B 

Rypáčková Šárka D12 2 25 - B 

Ryppelová Anna D14 12 6 - B 

Řehořková Ema D14 2 2 39 B 

Řepková Anna D14 7 3 17 A 



 

20 

 

 

  
Sedlák Václav H12 2 2 (H14) 32 (H14) B 

Súkupová Sára D12 3 10 (D14) 82 (D14) B 

Svítil Martin H14 - - - C 

Svoboda Adam H14 11 18 - C 

Škodová Denisa D14 9 26 75 B 

Štěpová Barbora D14 18 - 3 A 

Šubrtová Barbora D12 21 4 - B 

Vondráčková Jolana D14 35 4 26 B 

Zavadilová Adéla D12 8 11 - B 



 

21 

 

Příloha č. 6 

Návrh 

 

Smlouva o nadačním příspěvku 
 

Smluvní strany: 

 

Nadace orientačního běhu, Těšínská 4, 612 00 Brno 

zastoupenou:  Ing. Evžen Cigoš, předseda správní rady nadace 

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1 a, 14028 Praha 4 

číslo účtu: 215194682/0600 

IČO:  62156853 

(dále jen „nadace“) 

 

na straně jedné 

a 

 

Oddíl OB Kotlářka, z. s., Na Kotlářce 1, 16000 Praha 6 

zastoupený: Mgr. Dominika Plochová 

bankovní spojení: FIO banka, a.s., V Celnici 10, 117 21 Praha 1 

číslo účtu: 2800595750/2010 

 IČO: 26998246 

(dále jen „příjemce“) 

 

na straně druhé 

 

uzavírají v souladu s § 353 až § 356 občanského zákoníku č.89/2012 Sb., shora uvedenou 

smlouvu takto: 

 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek nadace poskytnout za podmínek této smlouvy příjemci 

nadační příspěvek ve výši stanovené v čl. II této smlouvy. 

 

2. Nadační příspěvek se poskytuje na základě výsledků výběrového řízení a lze ho použít na 

zajištění provozování sportovních center dětí v orientačním běhu pro rok 2024, které 

soustředí a poskytnou talentovaným jedincům ve věku 11 – 14 let tréninkovou péči pro 

jejich další výkonnostní růst v spádové oblasti působnosti centra dle podmínek zadávací 

dokumentace veřejného výběrového řízení pro přidělení grantů nejvhodnějším žádostem na 

provozování sportovních center dětí v orientačním běhu v roce 2024 v souladu se zaslanou 

žádostí - projektem na provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu pro rok 2024 

příjemcem grantu. 

 

 

Čl. II 

Výše nadačního příspěvku 
 

Nadační příspěvek se poskytuje ve výši 100 000,-Kč (slovy: sto tisíc korun českých).  



 

22 

 

 

Čl. III 

Lhůty poskytnutí nadačního příspěvku 
 

Nadace se zavazuje poskytnout nadační příspěvek ve dvou splátkách: 

 

První splátku ve výši 90 % nadačního příspěvku zašle nadace příjemci po uzavření této smlouvy 

převodem na účet příjemce.  

 

Druhou splátku ve výši 10 % nadačního příspěvku zašle nadace příjemci po obdržení závěrečné 

zprávy převodem na účet příjemce. 

 

Úhrada druhé splátky grantu může být pozastavena, pokud žadatel neodevzdá závěrečnou 

zprávu o provozování sportovního centra za minulé období apod. 

 

IV 

Lhůty pro použití nadačního příspěvku 

 

1. Příjemce se zavazuje nadační příspěvek použít v termínech uvedených v přílohách této 

smlouvy. 

 

2. Jakékoliv změny termínů schvaluje nadace. 

 

Čl. V 

Závazky příjemce 

 

1. Příjemce se zavazuje: 

a) použít nadační příspěvek výlučně v souladu s účelem a za podmínek dohodnutých touto 

smlouvou 

b) použít nadační příspěvek hospodárně 

c) vést řádnou účetní evidenci 

d) plnit další podmínky stanovené dohodou smluvních stran 

e) nepoužívat nadační příspěvek k poskytnutí příspěvků jiným subjektům. 

 

2. Příjemce je povinen informovat nadaci bez prodlení o všech okolnostech, které by mohly 

negativně ovlivnit splnění jeho závazků dle této smlouvy. 

 

3. Příjemce je povinen umožnit nadaci nebo jí pověřené osobě kontrolu použití nadačního 

příspěvku. 

 

4. Příjemce se zavazuje podat nadaci na její žádost písemné vysvětlení k jakýmkoliv otázkám 

spojeným s plněním jeho závazků dle této smlouvy. 

 

5. Příjemce je povinen uvádět ve všech materiálech týkajících se aktivit, na jejichž realizaci 

byl nadační příspěvek poskytnut, informaci o tom, že aktivita je financována z nadačního 

příspěvku poskytnutého nadací. 

 

6. Příjemce je povinen předložit nadaci závěrečnou zprávu o použití nadačního příspěvku 

včetně jeho vyúčtování v souladu s článkem IV této smlouvy. 

 



 

23 

 

7. Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je příjemce povinen vrátit nadaci bez 

zbytečného prodlení nevyčerpanou část příspěvku současně s předáním vyúčtování. 

 

Čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy svoji právní subjektivitu, jakož i 

oprávnění osoby, která za příjemce tuto smlouvu podepsala. 

 

2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných dodatků. Pro platnost 

dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. 

 

3. Jakákoliv sdělení smluvních stran navzájem se považují za doručená, pokud byla doručena 

poštou nebo kurýrem na adresu příslušné smluvní strany. 

 

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jedné pro každou ze smluvních stran. 

 

6. Tato smlouva nabývá účinnost dnem jejího podpisu. 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smluvních ujednání, která jsou obsažena 

v této smlouvě a na důkaz toho připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

 

 

V Brně dne …………. 

 

Za nadaci: 

 

 

V Praze dne 26. 11. 2023 

Za příjemce:  

 

Přílohy: 

- Zadávací dokumentace veřejného výběrového řízení pro přidělení grantů nejvhodnějším 

žádostem na provozování sportovních center mládeže v orientačním běhu v roce 2024 

zveřejněné na webu Nadace orientačního běhu v sekci Sportovní centra dětí. 

- Projekt provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu na rok 2024 příjemcem 

nadačního příspěvku zveřejněný na webu Nadace orientačního běhu v sekci Sportovní centra 

dětí. 



 

24 

 



 

25 

 



 

26 

 



 

27 

 



 

28 

 

 
 

 

 

 

 



 

29 

 

 
 

 

 



 

30 

 



 

31 

 

 
 

 

 



 

32 

 

 
 


